GRAFIKU | PUNIMEVE- KUZ+UJESJELLESI ZONA FRUTIKULTURE DHE VALIAS | VJETER

PERIUDHA E NDERTIMIT (12 MUA))
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Ngritje kantieri

Punime per rrjetin shperndares te zonave
Frutikulture dhe Valiasit te vjeter

Testimi i presionit te tubacioneve

Punime per rrjetin KUZ Valias | Vjeter,
Frutikulture

Rikthimi i rrugeve ne gjendje fillestare

Dorezimi i punimeve Fl
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